



PROTOKOLL

TING :: SKI- OG FOTBALLKLUBBEN LYN

TORSDAG 18. MARS 2021 KL 19.00-21.15

Styrets leder, Benedikte Stiff, ønsket velkommen til Ting og gjennomgikk dagsorden.

Sak 1: Godkjenning av stemmeberettigete. Totalt 21 stemmeberettigede tilstede.

Sak 2: Det var ingen bemerkninger til innkalling og saksliste. Godkjent.

Sak 3: Valg av ordstyrer, referent og to personer til å undertegne Tingets protokoll.

Kristoffer Smith-Meyer ble valgt til ordstyrer, og Christin K Pettersen ble valgt til referent. Medlemmene Erik Sjetnan og Jørn Etholm ble valgt til å undertegne Tingets protokoll.

Sak 4a: Gjennomgang av årsberetning SFK

Det store bildet ved Benedikte Stiff

Det er avholdt 8 ordinære styremøter i år, pluss noen arbeidsmøter i forbindelse med konkrete saker og XO-årsmøter i LF og 1896. Det ble gitt en orientering om nedstengningen av anlegg, permitteringer og restriksjoner på driften grunnet Korona. Det har vært fokus på kostnadskutt på alle fronter, og det er søkt om kompensasjon for inntektsbortfall. Store sportslige konsekvenser for allianselagene. Styret retter en stor takk til administrasjonen for jobben de har gjort med å løse utfordringene gjennom året.

Kontaktarbeid mot bydel og kommune ved Torgeir Larsen

Det er lagt ned mye arbeid mot byrådet, spesielt for anleggsdimensjonen. Det er avholdt møter på Rådhuset og hos LYN. Torgeir Larsen representerer LYN i bydelens kontaktutvalg for idretten sammen med de største klubbene i Nordre Aker. Der har LYN hatt lederansvaret i året som har gått.

Klubbhusutvidelse og ny KGB4 med mulig hall ved Kristoffer Smith-Meyer

Klubbhusutvidelsen har blitt lagt på is. Alt materialet ligger klart til å kunne gjenbrukes ved neste mulighet. Det jobbes med ny KGB4 med mulig hall på de resterende arealene Lyn disponerer. Et slikt anlegget kan benyttes hele året. Komiteen har vært i møte med BYM og ulike klubber, og har tro på at dette anlegget er mulig å realisere. GREI har samme type hall i Lillomarka. Fått referanser og innspill fra deres læring. Arbeidet vil kreve mye innsats og det må påregnes en tidslinje over flere år

Undervarmeanlegg KGB1 ved Jørgen Jynge

Anlegget sto ferdig i 2019. Senere samme år ble det avdekket at undervarmeanlegget ikke var utført i hht. bestilling. Det ble reklamert 11 nov. 2019. LYN SFK bestrider faktura klubben har fått fra BYM med bakgrunn i at anlegget ikke er tilfredsstillende/mangelfullt utført. Forhandler sluttregning der vi får kompensert for mangelfullt utført arbeid/dekke kostnader ved utbedring

Rulleskitrasé ved Torgeir Larsen

LYN Ski har jobbet med dette anlegget i flere år, og det vil bli det første rulleskianlegget i Nordre Aker. Det har blitt jobbet hardt mot kommunale instanser, og gradvis har det gått fremover mot realisering av anlegget. De er i en ny krevende fase hvor Ullevål bandy/Bandyforbundet har hatt interesser som jobber mot LYNs interesser. LYN har et mangeårig samarbeid med NIH som eier



arealene som Snøparken ligger i, og vi må samarbeide for å få på plass arealer til ny rulleskitråse. Utbyggingsplanene til NIH påvirker bandyisflaten og danner grunnlaget for at bandyen nå har interesser som kan velte vår rulleskitråse. SFK har bidratt inn i prosess med å finne en felles løsning mellom partene. LYN Ski og SFK har sammen hatt møte med Bandyen for å få til en enighet mellom klubbene, og for sammen få med NIH på en arealdisponering som de kan gi sin tilslutning til. Prosessen er i gang.

Lån til allianselagene ved Benedikte Stiff

1896 innfridde siste del av lånet i februar 2021. All gjeld er nå slettet. Lånet til Lyn Fotball vil bli innfridd våren 2021.

Samarbeidet i fotballen ved Benedikte Stiff

Ny inndeling med hele juniortrinnene samlet i 1896, og ny organisering av guttesiden i LF etter årsmøtet i LF og 1896. I løpet av høsten 2020 ble det planlagt ny organisering som det nå leveres på. LYN ønsker spillerutvikling og karriere i LYN. Det krever tillitt i kommunikasjon og samarbeide mellom partene.

Lyn Posten ved Aina Hagen

Det er gjort en del endringer det høstes erfaringer fra i 2020. Redaksjon for LYN posten består av daglige ledere i allianselagene. De gjør en god jobb. I 2020 fikk vi laget en LYN post. Det har blitt jobbet med utsendelseslister slik at alle som ønsker det faktisk får en papirutgave i posten. I 2021 er det planer om to papirutgaver. I april og november. Disse blir også tilgjengelige i digital utgave. I tillegg ønskes det å blåse liv i mnd. nyhetsbrev.

LYN 125 år ved Benedikte Stiff

Festskriftet LYN125 er utarbeidet i regi av LYNs eldre. Det har blitt et veldig godt produkt. Arrangementer er foreløpig fraværende. Ønsker at jubileumsfeiringen skal være en stor nabolagsfest med utearrangement når tilstanden tillater det. SFK vil holde i dette og koordinere mot allianselagene.

Miljøprosjekt ved Benedikte Stiff

SFK ønsker avfallshåndtering med sorteringsmulighet. Det er innhentet tilbud på avfallsstasjoner. Dette er kostbart og vi vil derfor søke ulike stiftelser for å kunne fullfinansiere dette. Foreløpig er det sendt en søknad til bydelen om grønne midler. Klarer vi ikke fullfinansiere hele prosjektet med en gang vil vi dele inn i etapper. Det jobbes kontinuerlig med dette.

Kommentar fra Ola Dybwad-Olsen på vegne av Lyns Eldre vedr. samarbeidet i fotballen

Ola Dybwad Olsen – Lyns Eldre, er lei seg for posisjonen herrefotballen er i, og sier han mener at guttelagene ikke er godt nok ivaretatt. De opplever at samarbeidsutvalget ikke klarte komme frem til gode løsninger, noe han mener har resultert i at flere gode spillere har sluttet. Han refererer til at det i vedtekter står at klubben skal legge til rette for utøvere med spesielt talent. Mener SFK bør være mer tydelige og ta mer tak i dette.

Benedikte Stiff, styreleder i SFK, svarte med å utdype forholdet mellom allianselagene. Disse er selvstendige ASer, og SFK har ikke instruksjonsmyndighet. LYN Fotball har også i 2020 endret oppsettet i guttefotballen, som tydeliggjør ulike satsningsnivåer og utviklingsløp for toppspillere i aldersbestemte klasser. SFK synes endringene er positive, og har også i 2020 fulgt opp 1896 og LF mtp å bedre samarbeidet mellom klubbene.

Det kom ytterligere kommentarer fra styreleder i LYN Fotball, Line F. Blekeli, som understreket tilstedeværelse, støtte og innspill fra SFK. Styreleder i 1896, Petter Sætherbakken, bekreftet også at 1896 har tro på at samarbeidet rundt guttesiden er i bedring.



Ingen flere kommentarer. Årsberetningen for 2020 ble vedtatt og godkjent.

Sak 4b: Årsberetning Huldreheimen orientering ved Trine Alderin

Utført noe vedlikehold og dugnadsarbeide i 2020. Hytta er i god stand.

Årsberetningen ble godkjent.

Sak 4C: Anleggskomiteéns beretning - orientering av leder Kristoffer Smith-Meyer

Komiteen bistår med større og mindre oppgaver knyttet til anlegget på Kringsjø.

Sak 5a: Regnskap orientering ved Sjur Skridshol

Det har vært et godt økonomisk år for SFK. Resultat 252 553,- mot budsjett 142 589,-. Inntektssvikt er delvis kompensert av Covid 19-støtte med 727 431. I tillegg har streng kostnadskontroll sørget for besparelser. Det er overskudd på drift av klubbhus og anlegg. Dette er tilbakeført til allianselagene i hht. til samarbeidsavtalen av 1.1.2019.

Regnskap ble godkjent.

Sak 5b: Revisors beretning

Denne ble godkjent.

5C: Kontrollutvalgets beretning 2020

Det ble orientert om årsberetningen.

Det kom bemerkninger i forhold til instruksjonsmyndighet SFK har ovenfor lagene. SFK har ingen instruksjonsmyndighet men kontrollutvalget minner om at SFK kan ha handlingsplikt under gitte forutsetninger.

Kontrollutvalget anbefalte at styrets beretning og regnskap ble godkjent av årsmøtet.

Godkjent av årsmøtet.

Sak 6. Fastsettelse av årskontingent med virkning fr 2022.

Forslag til vedtak. «Medlemskontingent holdes uendret for 2022»

Det kom ingen innsigelser mot vedtaket. Godkjent.

Sak 7: innkomne forslag

Ingen forslag registret

Sak 8: Budsjett for 2021 orientering ved Sjur og Frode

Vi vet foreløpig ikke noe om potensiell Covid-19 støtte. Budsjettet er derfor optimistisk.

Innspill fra Erik Sjetnan: har bruk av jordvarme vært et tema i forhold til undervarme på banene? Er det mulig å fase ut propanbruken? SFK svarer at det er diskutert jordvarme i forbindelse med KGB4, og at et skifte vil kunne gi mer forutsigbarhet. Styret vil ta dette med seg i arbeidet dette året. Samt se på samarbeidsmulighet med SIO.

Ingen innsigelser mot fremlagt budsjettet. Budsjett for 2021 vedtatt.

Sak 9: Bestemme lagets organisasjon ved Kristoffer

SKF LYN er organisert som allianseidrettsklubb. Det er ikke foretatt endringer i nåværende organisering.



Sak 10: bestemme hvilke lag som skal organiseres i klubben ved Kristoffer

SKF LYN har tre allianselag. LYN Fotball, LYN 1896 FK og LYN Ski. Det foreligger ingen endringer i allianselagene.

Sak 11: forslag til endringer i SFK LYNs lover ved Kristoffer

Det har ikke kommet inn forslag til endringer av LYNs lover.

Det kom spørsmål vedrørende en bandy klubb som bruker Lyns navn. Sjur redegjorde for spørsmålet. Bruken av navnet er ikke ihh. til avtale med LYN SFK. Sjur har tatt dette opp med bandy klubben, og det følges opp.

Sak 12: Valg av styrer og utvalg ved Jørn Etholm

Styret i SFK:

Styremedlemmene Frode Laastad, Aina Hagen og Christin K Pettersen går ut av styret.

Styreleder: Benedikte Stiff – ikke på valg (til 2022)

Styremedlem: Kristoffer Smith-Meyer - ikke på valg (til 2022)

Det foreslås valgt:

Torgeir Larsen foreslås gjenvalgt som nestleder (til 2023)

Jørgen S. Jynge foreslås gjenvalgt som varamedlem (til 2023)

Nye medlemmer:

Kyrre Falch-Hennum foreslås som nytt styremedlem (til 2023)

Kirsti Sandvik Bull foreslås som nytt styremedlem (til 2022)

Wenche Stueflotten foreslås som nytt varamedlem (til 2022)

Innstillingen ble vedtatt

Kontrollutvalget :

Det foreslås gjenvalg på alle medlemmene

Innstillingen ble vedtatt

Stiftelsen Huldreheimen:

Det foreslås gjenvalg av medlemmene i Stiftelsen Huldreheimen.

SFK oppnevner et nytt styremedlem.

Innstillingen ble vedtatt

Valgkomite:

Styret har innstilt Jørn Etholm, Kjersti Mo, Vegard Vinje og Anita Halse som valgkomité for 2021.

Innstillingen vedtatt

Valg av statsautorisert/registret revisor

Forslag til vedtak: BDO AS v/Kjetil Ardem engasjeres som revisor for SFK LYN.

Innstilling vedtatt

Sak 13: Mandater ved Kristoffer

Styret i SFK ber Tingen om mandat til å velge medlemmer som representere klubben i eksterne

Ting og utvalg der SFK Lyn er representert.

Forslaget ble vedtatt



Sak 14: Æresmedlemskap, hederstegn og diplom 2020 presentert ved Jørn Etholm
 Æresmedlemskap, hederstegn og diplom deles ut hvert 5 år. En komité oppnevnt av SFK, har bestått av Gro Sommerfelt Karlsen, Per Gjermshus, Ola Bjerke, Ola Sætherbakken og Jørn Etholm. Medlemmene i komiteen har god gitt sine innspill til komiteen. Det er full enighet i komiteen om innstillingene. Komiteen avga sin innstilling til styret i SFK på møte 17. februar. SFK styret har ingen innsigelser til innstillingen

Æresmedlemskap, hederstegn og diplom :: mottakere

ÆRESMEDLEMSKAP
 Gro Sommerfelt Karlsen
 Erik Sjetnan
 Simen Hegstad Krüger
 Hans Christer Holund



HEDERSTEGN
 Håkon Høst
 Inger Hegstad Krüger
 Johan Tjelle
 Geir Moe
 Hans Petter Sevang
 Per Kristian Gjermshus
 Øystein Moan
 Oddbjørn Lende
 Sjur Skridshol
 Benedikte Striff
 Viggo Strømme
 Truls Raastad
 Ruth Anne Steffensen
 Petter Sætherbakken



DIPLOM
 Tor Eirik Ombustvedt
 Nils Martin Corneliussen
 Glenn Kleven
 Mats Møller Dæhlie
 Caroline Graham Hansen
 Henning Herding

Begrunnelse for hvert enkelt navn ble lest opp av Jørn Etholm (se vedlegg for mottakere av hederstegn).

Ingen innsigelser. Innstillingen til æresmedlemskap, hederstegn og diplom ble vedtatt. Utdeling kompliseres av koronarestriksjoner, men styret har som ambisjon at vi får til en seremoni i forbindelse med jubileumsmarkering

Protokollfører: Christin Kyseth Pettersen

Jørn Etholm
 Signatur 1

Erik Sjetnan
 Signatur 2